RO-TAP  振筛仪维护套件
为了确保持久可靠的运转，必要时更换RO-TAP 筛分设备配件，延长其使用寿
命，获得更高的成本效益。 维修套件可用于更换正常磨损的零件。W.S.Tyler建
议使用这些维修套件，以最大程度地减少因配件损坏导致的停机时间。还建议每
台新的RO-TAP 振筛仪均购买备用维护套件。
套件订货号 订货号
10121
R-10034
描述
2个偏心盘，适配RX-29, RX-30, RX-94
R-10061 1个法兰衬套，适配RX-29, RX-30, RX-94
R-10062 1个轴承，适配RX-29, RX-30, RX-94
R-10066A 1个软木，适配RX-29, RX-30, RX-94
R-10063 2个法兰轴承，适配RX-29, RX-30, RX-94
10122
R-10034 2个偏心盘，适配RX-29
R-10061 1个法兰衬套，适配RX-29
R-10062 1个轴承，适配RX-29
R-10066A 1个软木，适配RX-29
R-10063 2个法兰轴承，适配RX-29
R-10058 1个同步带，适配RX-29
R-30008 1个上载板，适配RX-29
R-30015 1个同步皮带轮，适配RX-29
R-20039 1个凸轮齿轮，适配RX-29
10123
R-10034 2个偏心盘，适配RX-29
R-10061 1个法兰衬套，适配RX-29
R-10062 1个轴承，适配RX-29
R-10066A 1个软木，适配RX-29
R-10063 2个法兰轴承，适配RX-29
R-10058 1个同步带，适配RX-29
R-30015 1个同步皮带轮，适配RX-29
R-20039 1个凸轮齿轮，适配RX-29
10
相关附件
11
■   安装设置简单快速
■   美观，坚固的钢结构，支架稳定牢靠
■   可最佳利用实验室空间
RO-TAP 隔音箱和支架
专为与RO-TAP 振筛仪而设计，其工作噪音水平从大约85dB降低到78dB。
隔音柜由18号钢和1英寸金属面隔音泡沫内衬制成。
RO-TAP 支架是专门为RX-29和RX-30振筛仪和RX-812粗筛仪设计的。
订货号 描述
R-30050 隔音柜，适配RX-29和RX-30，89×60×74cm（L×W×H）
RX-99 隔音柜，适配RX-94，86×83×78cm（L×W×H）
R-40041
支架，适用RX-29，RX-30，RX-812，
250×81×71cm（L×W×H）
R-10099-30 配件：带球头螺栓的盖弹簧，适用RX-99
■   准确的结果
■   简单高效
■   尺寸：49×66×147cm
■   大约运输重量：215磅
RX-20 旋转振筛仪
RX-20旋转筛以经济的包装提供经典的设计和高效的操作。 基于多年前开发
流行设计，一种被许多DOT首选的经过验证的筛分方法。 旋转筛可提供从
8~12英寸或200-300mm直径的筛子更快地筛分测试。 容量范围从六个带接
受盘的12英寸全高筛到最多二十个带接受盘的8英寸半高筛。
全封闭的机柜可确保安全，无尘的运行。单独的敲击锤有助于颗粒快速筛分
通过。数字计时器具有一个LED显示屏，定时范围0~99min，精确+/-1秒。
该系统由1/3马力电动机驱动。
订货号 描述
RX-20 旋转振筛仪，适配Ø8” ，12” 筛网
■  Ø8” 或Ø200mm的测试筛
■  轻巧便携
■  不锈钢清洗罐
■  内置计时器
■  设备重量：6kg
■  不含溶液（建议使用温和的洗涤剂）
超声波测试筛清洁仪
在清洁液槽中产生超声波振动，使污染物从筛框和介质中清除。
订货号 描述
适用于Ø8” ，200mm测试筛，Ø24×25cmP-1405
相关附件
12
■   适用于RX-29和RX-94振筛仪
■   套件重量：27磅
湿筛套件
当样品不溶于水时，可以在潮湿的环境中进行测试。
（套件不包括RO-TAP 振动筛）
订货号 描述
适配RX-29LA11112
适配RX-94LA11194
8498 带孔筛盖
8495 带孔接收盘
取样器
将材料样品减少或减少一半以进行筛分测试。分离器保持代表
性的粒度分布，同时减小了原始样品的量。
订货号 描述
SS-50
带14个1/2”卸料槽，最大颗粒1/8”，5kg，
30×36×30cm（L×W×H）
SS-100
带16个1/2”卸料槽，最大颗粒1/4”，10kg，
56×41×41cm（L×W×H）
旋转分装盘
RX-230旋转分装盘使用振动给料机，使不锈钢漏斗的物料流
恒定持续。振动送料器从1到16个依次送入采样管。随后可以
将每个样品管加盖并立即保存，以最少的操作减少外部污染。
旋转分装盘是干燥、自由流动的颗粒的精确可靠采样的首选方
法。该设备减少或消除操作员的操作错误和其他类型相关采样
设备的偏差。
RX-230旋转分装盘包括16个分装口，一组16个标准试管，一
个容纳容器的样品鼓和一个用于将容器定位在鼓中的漏斗板。
所有这些零件都可更换。
订货号 描述
RX-230 33×52×58 cm（L×W×H），25磅
相关附件